



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

---

Białystok, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 6756

### ANEKS NR 2

**do Porozumienia Nr 7 w sprawie dofinansowania realizacji zadania publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez rozbudowę i modernizację monitoringu wizyjnego w Czarnej Białostockiej” ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024”**

zawarty pomiędzy:

**Wojewodą Podlaskim**, reprezentowanym przez Jarosława Cezarego Worobieja, Dyrektora Wydziału Programów Rządowych i Funduszy Europejskich, zwanym dalej „**Wojewodą**”,

a

**Gminą Czarna Białostocka**, reprezentowaną przez Jacka Chrułskiego – Burmistrza Czarnej Białostockiej, zwaną dalej „**Beneficjentem**”.

**§ 1.** Na podstawie § 2 ust. 5, 10 i 11 oraz § 9 ust. 1 Porozumienia nr 7 w sprawie dofinansowania realizacji zadania publicznego pn. „**Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez rozbudowę i modernizację monitoringu wizyjnego w Czarnej Białostockiej**” w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024” z dnia 12 lipca 2023 r., zmienionego Anekssem nr 1 z 21 listopada 2023 r., Strony postanawiają dokonać zmian w porozumieniu w § 2 ust. 1, 3 i 4, które otrzymują brzmienie:

„1. Wojewoda zapewni na dofinansowanie wykonania zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, dotację celową w kwocie **94 537,00 złotych** (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset trzydzieści siedem złotych) w Dziale 754 Rozdziale 75495 § 6320.

3. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego na realizację zadania w wysokości **23 700,44 złotych** (słownie: dwadzieścia trzy tysiące siedemset złotych czterdzieści cztery grosze), co stanowi co najmniej 20% wartości zadania.

4. Całkowita wartość zadania wynosi **118 237,44 złotych** (słownie: sto osiemnaście tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych czterdzieści cztery grosze).”.

Ponadto zmianie ulega kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego, stanowiąca element Załącznika nr 1 do Porozumienia nr 7, której zaktualizowana wersja stanowi załącznik do niniejszego Aneksu.

**§ 2.** Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie.

§ 3. Niniejszy Aneks został podpisany przez Strony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

§ 4. Aneks uznaje się za zawarty w dniu złożenia ostatniego podpisu przez Strony.

**BENEFICJENT**

**Burmistrz Czarnej Białostockiej**  
*Jacek Chrulski*

**Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO**

**Dyrektor Wydziału**  
**Programów Rządowych i Funduszy Europejskich**  
*Jarosław Cezary Worobiej*

Załącznik:

Zaktualizowana kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego.

**1.7 Kalkulacja zaktualizowanych kosztów projektu**

Nazwa wydatku w związku z planowanym działaniem	Jedn. miary	Cena jednostkowa (brutto w zł)	Koszt całkowity – planowanego wydatku (cena brutto w zł)	Kwota dotacji w zł	Środki własne w zł
Opracowanie uproszczonej dokumentacji technicznej	1 szt.	2237,44	2237,44	0	2237,44
Dostawa i montaż kamer monitoringu	8 komplet	6800	54400	47400	7000
Dostawa i montaż kamer monitoringu	1 komplet	3900	3900	3000	900
Dostawa i montaż kamer monitoringu	1 komplet	7900	7900	7000	900
Dostawa montaż i konfiguracja rejestratora wraz z oprogramowaniem	1 szt.	9000	9000	6000	3000
Dostęp do sieci internetowej umożliwiającej transmisję danych i konfigurację systemu	10 szt.	4080	40800	31137	9663
<b>Ogółem</b>			<b>118 237,44</b>	94 537	23700,44